PAGE

Приложение 1

к административному регламенту «Предоставление земельных участков для строительства из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Брусничного муниципального образования Нижнеилимского района, путем проведения торгов»

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в торгах
«____» _______________ 20___ г.

	   _____________________________________________________________________________

	(полное наименование юридического лица, ОГРН, должность, фамилия,

_____________________________________________________________________________

	имя, отчество лица, реквизиты документа, подтверждающего полномочия,

	_____________________________________________________________________________

	или  фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица,

	    ____________________________________________________________________________.

	 адрес (регистрации, почтовый) и контактный телефон претендента)

	Банковские реквизиты претендента, по которым перечисляется сумма возвращаемого задатка:

	наименование, ИНН, КПП получателя _______________________________________,

	наименование, ИНН, КПП банка ____________________________________________,

	БИК_____________________________________________________________________,

	       корреспондентский счет, расчетный счет и т.д._________________________________

	____________________________________________________________________________.

	       Изучив   извещение о проведении торгов от  ___________________________________

____________________________________________________________________________,

	(дата публикации извещения )

	ознакомление  с которым настоящим удостоверяется, перечислив задаток в размере ______________________________________ рублей, заявляет (заявляю) о своем намерении участвовать в объявленных торгах и выполнить все условия, которые предусмотрены в извещении.

    Ознакомившись с условиями торгов, техническими условиями, заключениями и иными документами по освоению земельного участка (документацией по земельному участку), а также с проектом договора, настоящим подтверждая отсутствие претензий к состоянию земельного участка по результатам произведенного осмотра земельного участка на местности, выражает (выражаю) намерение участвовать в торгах на _______

	____________________________________________________________________________,

(номер лота, местоположение и кадастровый номер земельного участка)

	обязуется (обязуюсь) в случае признания победителем торгов подписать в день проведения торгов протокол о их результатах, заключить договор по итогам торгов.

	Приложение:
1. _____________________________ на ___ л. в ___ экз.

  2. _____________________________ на ___ л. в ___ экз.
  3. _____________________________ на ___ л. в ___ экз.
  4. _____________________________ на ___ л. в ___ экз.
  5. _____________________________ на ___ л. в ___ экз.

	___________  _____________________

       (подпись)                     (расшифровка подписи)

                                                                М.П.

_________________________________

                                                      (дата)

	Заявка принята:

	____ час. ____ мин. ___________ 20___г. за № ____

	____________________________

	         (дата получения уведомления)

	_________________________  ________________

	      (подпись лица, принявшего заявку)                                 (расшифровка подписи)

Приложение № 2

к административному регламенту «Предоставление земельных участков для строительства из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Брусничного муниципального образования Нижнеилимского района, путем проведения торгов»

БЛОК-СХЕМА

Предоставление земельных участков для строительства из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности Брусничного муниципального образования Нижнеилимского района,
путем проведения торгов
   Принятие постановления о проведении торгов

Подготовка и опубликование извещения о проведении торгов

Прием

и регистрация заявок на участие в торгах

Проверка принятых от Заявителя документов о предоставлении муниципальной услуги проведения торгов с целью выявления лиц, допущенных к участию в торгах

Проведение торгов

Признание торгов несостоявшимися

Подготовка и подписание договора  аренды  земельного участка по результатам торгов с победителем торгов или с единственным участником

в торгах участвовало менее 2 участников

не было подано ни одной заявки

1
2